通              知

                                                   中華民國 114 年 12 月 24 日
聯絡人：買勁瑋專案組員
聯絡電話：271-7020~22

主旨：本校 114 學年度第 1 學期行事曆原訂研究生完成論文定稿暨離校截止日

為 115 年 2 月 20 日，因該日適逢農曆春節期間，將截止日順延至 115

年 2 月 23 日開學日，敬請轉知學生週知，請查照。

說明：

一、 依據本校研究生學位考試辦法第 12 條規定略以：「完成學位考試之研究

生，需於次學期註冊繳費截止日前完成論文定稿暨離校手續。逾期未繳

交論文且未達最高修業年限者則次學期仍應註冊，並於該學期繳交論文

最後期限之前繳交，屬該學期畢業。」，爰本組依據前開規定訂定論文

定稿暨離校手續截止日為次學期註冊截止日。

二、 本校114學年度第1學期行事曆原訂研究生完成論文定稿暨離校截止日

為 115 年 2 月 20 日，因該日適逢農曆春節期間，將截止日順延至 115

年 2 月 23 日開學日，以利學生繳交論文及辦理離校手續。

     此致

  各學系(學位學程)

教務處註冊與課務組        敬啟